
PORTARIA Nº 748, DE 20 DE JULHO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art.  1º Divulgar a relação dos servidores do Estado do Amapá, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 79, de 2014, foram deferidos pela Comissão Especial
dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANEXO:

ADELMO QUARESMA RODRIGUES 05504.007123/2015-17

ADERVAL ALFAIA LACERDA 05504.005940/2015-22

ADILAMAR COUTINHO CASTRO 05504.005875/2015-35

ADRIANA ALVES SANTAREM 05504.004425/2015-25

ANA CRISTINA DA SILVA GEMAQUE 05504.005815/2015-12

ANATERCIA COLARES CARDOSO FERNANDES 05504.004581/2015-96

ANTONIA RUTE ANDRADE DE OLIVEIRA MONTEIRO 05504.005770/2015-86

ANTONIO CARLOS FERREIRA 05504.005907/2015-01

BENEDITA DO ESPÍRITO SANTO MORAES LEÃO 05504.007789/2015-67

CHRISTIANE MARIA EUGENE PORCY COSTA 05504.008115/2015-80

CONCEIÇÃO VIEGAS PINHEIRO 05504.004364/2015-04

DARLON DA SILVA BRITO 05504.005576/2015-09

DILAERCIO OLIVEIRA MODESTO 05504.005554/2015-31

DIVANETE DOS SANTOS GONÇALVES 05504.005227/2015-89

EDILEUSA RODRIGUES ROCHA 05504.009004/2015-91

ELIANE PANTOJA MONTEIRO 05504.000394/2015-33

HERILEIDE NASCIMENTO DA SILVA 05504.004508/2015-14

IRACENIR PENA VALES 05504.004397/2015-46

IRENE SOUSA DA FONSECA 05504.007846/2015-16

IVANEIDA PEREIRA BRUNO CUEVO 05504.004769/2015-34

IZABEL NASCIMENTO DOS SANTOS 05504.005306/2015-90

JACY MARIA RABELO DE OLIVEIRA 05504.005844/2015-84



JOSÉ MARCIO DA SILVA COSTA 05504.005837/2015-82

JOSE ROBERTO DA SILVA VALES 05504.005057/2015-32

JOSIANI SOCORRO MONTEIRO AMANAJAS 05504.007080/2015-61

MAISE RIBEIRO NOBRE ALVES 05504.009654/2015-36

MANOEL DA RESSUREIÇÃO FARIAS PINTO 05504.005363/2015-79

MARA CRISTINA TOLOSA FAVACHO 05504.004956/2015-18

MARCI JACARANDÁ BRAGA MONTEIRO 05504.005475/2015-20

MARCIO AFONSO COLARES CARDOSO 05504.005438/2015-11

MARIA DE NAZARE FREITAS DE SÁ 05504.005284/2015-68

MARIA DE NAZARE LEAL MONTEIRO 05504.005658/2015-45

MARIA DILVANE DE SOUZA MIRA 05504.008077/2015-65

MARIA DO CARMO BARBOSA MACHADO 05504.003004/2015-87

MARIA DO SOCORRO DE SOUZA MACIEL 05504.009794/2015-12

MARIA JOSE DE ALEXANDRIA BARBOSA ROSA 05504.002092/2015-08

MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS NASCIMENTO 05504.008099/2015-25

MARIA ZULENE ALMEIDA DE OLIVEIRA 05504.005776/2015-53

MARICELE GOMES DE SOUSA 05504.008174/2015-58

MARINA CORREA DA SILVA 05504.009590/2015-73

MARIZA FERNANDES DA SILVA DIAS 05504.005288/2015-46

MICHELY DA SILVA RAMOS 05504.003738/2015-66

MONICA DE NAZARE RODRIGUES SALOMÃO 05504.004515/2015-16

NUBIA MARGARETH DOS SANTOS MODESTO DE MORAES 05504.004379/2015-64

OTAVIO ROSARIO DO NASCIMENTO 05504.001103/2015-24

PATRÍCIA BARBOSA NUNES 05504.009795/2015-59

RAIMUNDA DE FÁTIMA LIMA SOEIRO 05504.008066/2015-85

RAIMUNDO SOARES DE ALMEIDA 05504.002974/2015-65

RODIVALDO SERRÃO MORAES 05504.000987/2015-08

ROGERIO SOUZA DA SILVA 05504.005581/2015-11

ROSA MARIA MACIEL FIGUEIREDO 05504.007063/2015-24

ROSANGELA CORREA DO NASCIMENTO 05504.003010/2015-34

ROSENILDA CAMBRAIA DA SILVA 05504.001937/2015-30

RUI DAVI DIAS DA COSTA 05504.005048/2015-41

SALOMÃO PRATA DE SOUZA 05504.007066/2015-68

SANDRA LIANE ASSUNÇÃO BARRETO FAÇANHA 05504.007856/2015-43

SANHI DANTAS DA COSTA 05504.005630/2015-16

SAULO DA SILVA SANTOS 05504.008104/2015-08

SELMA DA CONCEIÇÃO PANTOJA 05504.001105/2015-13



SONIA OANA MENDES DA TRINDADE 05504.005369/2015-46

SORAYA RIBEIRO BARBOSA 05504.007682/2015-19

UMBELINA PANTOJA DOS SANTOS 05504.009626/2015-19

VALDELENA COSTA BARBOSA 05504.003587/2015-46

VALDENETE PINTO DA SILVA 05504.002922/2015-99

VERA LUCIA LEÃO SANCHES 05504.005353/2015-33

VERA LUCIA TEIXEIRA LEITE 05504.005352/2015-99

ZIMAR ROMÃO DE AQUINO 05504.003580/2015-24


	NELEIDE ABILA

